
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

13 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 132-8/VIII 

 

Про надання дозволу на дарування 

½ частки житлового будинку та  

земельної ділянки   

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», 

статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян і безпритульних дітей», статті 177 Сімейного кодексу України,     

п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 № 866, розглянувши заяву Крук Віри 

Петрівни, 24.07.1953 року народження, жительки смт. Козелець, вул. 

Декабристів, № 40 Чернігівської області про надання дозволу на дарування          

½ частки житлового будинку та ½ частки земельної ділянки площею 0,0128 

га, які знаходяться за адресою: вул. Декабристів, будинок № 40,                      

смт. Козелець Чернігівської області, де зареєстровані та проживають 

малолітні діти: Пархоменко Олександра ********, ******** року 

народження,   Пархоменко Таїсія ********, ******** року народження, їх 

матері Пархоменко Світлані Вячеславівні, ******** року народження, 

враховуючи рекомендації Комісії з питань захисту прав дитини та 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл Крук Вірі Петрівні, 24.07.1953 року народження, 

жительці смт. Козелець, вул. Декабристів, 40, Чернігівської області, на 

дарування ½ частки житлового будинку та ½ частки земельної ділянки 

площею 0,0128 га, які знаходяться за адресою: вул. Декабристів, будинок          

№ 40 смт. Козелець Чернігівської області, де зареєстровані та проживають 

малолітні діти: Пархоменко Олександра ********, ******** року 



 2 

народження, Пархоменко Таїсія ********, ******** року народження, їх 

матері Пархоменко Світлані Вячеславівні, 11.08.1996 року народження.  

Інтереси дітей не будуть порушені. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Золотаревську О.О. 

 

 

Cелищний голова                                                                    В.П.Бригинець 

 

 
 

 


